



# Parafia św. Stefana Króla w Warszawie

XI Niedziela Zwykła  
18 czerwca 2023



swstefana/  
f

### Prawidło tygodnia:

„Tak, znalazłam swoje miejsce w Kościele, a to miejsce, mój Boże, Ty sam mi ofiarowałeś... W Sercu Kościoła, mojej Matki, będę Miłością... w ten sposób będę wszystkim i moje marzenie zostanie spełnione!!!”.

- św. Teresa z Lisieux



**NARODOWY MARSZ  
DLA ŻYCIA I RODZINY**

**WARSZAWA, 18.06.2023**

START: 11.00 PŁAC ZAMKOWY

FINAL: 13:00 MSZA ŚWIĘTA W KOŚCIELE PW. ŚWIĘTEGO KRZYŻA

ATRAKcje: MNÓSTWO NIESPODZIANEK DLA DZIECI NA STARCIE!

www.marsz.org

**Boże, mocy ufających Tobie, bez Ciebie  
nic nie możemy uczynić, † wysłuchaj nasze błagania  
i wspomagaj nas swoją łaską, \* aby nasza wola  
i nasze czyny były poddane Twoim przykazaniom. Amen.**

### CZYTANIE I

Wj 19, 2-6a

*Obietnice Boże dla ludu wybranego*

Po przybyciu na pustynię Synaj Izraelici rozbili obóz na pustyni. Izrael obozował tam naprzeciw góry. Mojżesz wszedł wtedy na górę do Boga, a Pan zawołał na niego z góry i powiedział: «Tak powiesz domowi Jakuba i to oznajmisz Izraelitom: Wy widzieliście, co uczyniłem Egipcjowi, jak niosłem was na skrzydłach orlich i przywiodłem was do Mnie. Teraz, jeśli pilnie słuchać będziecie głosu mego i strzec mojego przymierza, będziecie szczególną moją własnością pośród wszystkich narodów, gdyż do Mnie należy cała ziemia. Lecz wy będziecie Mi królestwem kapłanów i ludem świętym».

#### **My ludem Pana i Jego owcami.**

Służcie Panu z weselem, \*  
stańcie przed obliczem Pana z okrzykami  
radości.  
Wiedźcie, że Pan jest Bogiem, †  
On sam nas stworzył, jesteśmy Jego wła-  
snością, \*  
Jego ludem, owcami Jego pastwiska.

W Jego bramy wstępujcie z dziękczynie-  
niem, †  
z hymnami w Jego przedsionki, \*  
chwalcie i błogosławcie Jego imię.  
Albowiem Pan jest dobry, †  
Jego łaska trwa na wieki, \*  
a Jego wierność przez pokolenia.

### CZYTANIE II

Rz 5, 6-11

*Pojednani z Bogiem przez śmierć Chrystusa, dostąpimy zbawienia przez Jego życie*

Bracia: Chrystus umarł za nas, jako za grzeszników, w oznaczonym czasie, gdy jeszcze byliśmy bezsilni. A nawet za człowieka sprawiedliwego podejmuje się ktoś umrzeć tylko z największą trudnością. Choć może jeszcze za człowieka życzliwego odważyłby się ktoś ponieść śmierć. Bóg zaś okazuje nam swoją miłość właśnie przez to, że Chrystus umarł za nas, gdy byliśmy jeszcze grzesznikami. Tym bardziej więc będziemy przez Niego zachowani od karzącego gniewu, gdy teraz przez krew Jego zostaliśmy usprawiedliwieni. Jeżeli bowiem, będąc nieprzyjaciółmi, zostaliśmy pojednani z Bogiem przez śmierć Jego Syna, to tym bardziej, będąc już pojednanymi, dostąpimy zbawienia przez Jego życie. I nie tylko to – ale i chlubić się możemy w Bogu przez Pana naszego Jezusa Chrystusa, przez którego teraz uzyskaliście pojednanie.

***Bliskie jest królestwo Boże.  
Nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię.***

### EWANGELIA

Mt 9, 36 – 10, 8

*Rozesłanie Dwunastu*

Jezus, widząc tłumy, litował się nad nimi, bo byli znękani i porzuceni, jak owce nie mające pasterza. Wtedy rzekł do swych uczniów: «Żniwo wpraw-

-dzie wielkie, ale robotników mało. Proście Pana żniwa, żeby wyprawił robotników na swoje żniwo». Wtedy przywołał do siebie dwunastu swoich uczniów i udzielił im władzy nad duchami nieczystymi, aby je wypędzali i leczyli wszystkie choroby i wszelkie słabości. A oto imiona dwunastu apostołów: pierwszy – Szymon, zwany Piotrem, i brat jego Andrzej, potem Jakub, syn Zebedeusza, i brat jego Jan, Filip i Bartłomiej, Tomasz i celnik Mateusz, Jakub, syn Alfeusza, i Tadeusz, Szymon Gorliwy i Judasz Iskariota, ten, który Go zdradził. Tych to Dwunastu wysłał Jezus i dał im takie wskazania: «Nie idźcie do pogan i nie wступujcie do żadnego miasta samarytańskiego. Idźcie raczej do owiec, które poginęły z domu Izraela. Idźcie i głosście: Bliskie już jest królestwo niebieskie. Uzdrawiajcie chorych, wskrzeszajcie umarłych, oczyszczajcie trędowatych, wypędzajcie złe duchy. Darmo otrzymaliście, darmo dawajcie».

### Rozważanie

11 Niedziela Zwykła A 2023

Mt 9, 36 - 10, 8

Wybór Dwunastu Apostołów

*Modlitwie powinna towarzyszyć  
akcja powołaniowa / Jan Paweł II /*

„Oddajcie więc Cezarowi to, co należy do Cezara, a Bogu to, co należy do Boga” / Mk 12, 17 /. Cezarowi - denara. A Bogu - co? Siebie. „Jeżeli jestem stworzony na obraz Boży, to znaczy, że nie wolno mi być niewolnikiem rzeczy”. Bóg jest Miłością. Jeżeli zatem jestem stworzony na obraz Boży, to również dla mnie miłość powinna być moją pierwszą wytyczną życiową i najważniejszym motywem mojego postępowania. To nie przypadek, że takie systemy jak hitlerizm czy komunizm, systemy pogardy dla człowieka, były zarazem tak wrogie religii. Kto gardzi ludźmi stworzonymi na obraz Boży, musi poczuć się wrogiem Boga. Bo samo nawet imię Boga przypomina mu o ludzkiej godności” / O. Jacek Salij, Komentarz do Ewangelii 5 czerwca 2012 r. /.

Część pierwsza Katechizmu: „Wyznanie wiary” ma dwa działy:

1. Dział pierwszy: Wierzę - Wierzimy

2. Dział drugi: Wyznanie wiary chrześcijańskiej: Klucze Królestwa:

551 „Jezus już na początku życia publicznego wybiera dwunastu mężczyzn, aby byli razem z Nim i uczestniczyli w Jego posłaniu. Dał im udział w swojej władzy „i wysłał ich, aby głosili Królestwo Boże i uzdrawiali chorych. Zostają oni na zawsze złączeni z Królestwem Chrystusa, ponieważ przez nich kieruje On Kościołem”.

1. Kim są Apostołowie? Są to ludzie wybrani przez Pana Jezusa.

2. Dokąd Pan Jezus posłał swoich robotników? „Idźcie więc i nauczajcie wszystkie narody: udzielając im Chrztu w imię Ojca i Syna i Ducha Świętego: uczcie je zachowywać wszystko, co wam przykazałem” /Mt 28, 19 /.

3. Co mają czynić Apostołowie? Mają przede wszystkim nauczać. Mają nauczać tego, czego nauczał ich Mistrz. W dzisiejszej Ewangelii jest troska Pana Jezusa o nowe zastępy Apostołów: „Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało. Proście Pana żniwa, żeby wyprawił robotników na swoje żniwo” / Mt 9, 37-38 /.

Jedyne Światło  
Które nie gaśnie  
gdy gwiazdy gasną  
i spadają słońca  
Jedyna  
bez końca  
Miłości  
Jedyna Chwało  
z siebie wyzuta  
Coś nie zadrżała  
przed Wcielenia chlebem  
Jedyna  
pod niebem  
Wiarno / Bożena Anna Flak, Boże Narodzenie 2020 /.

W Eucharystii celebруем obecność Chrystusa. Eucharystia jest uobecnieniem śmierci Chrystusa, dlatego ołtarz ma krzyż. Śmierć Chrystusa na krzyżu jest początkiem odnowienia świata, a my jesteśmy zaproszeni do współpracy z Chrystusem w odnowie świata. Umocnić wiarę znaczy, by chrześcijanie nie zwątpili, że miłość, a nie zło zwycięża świat. Przykazanie nowe daje wam - to testament Jezusa. Eucharystia jest istotą życia chrześcijańskiego. Ale ołtarz ma także paschał, wniesiony w Wigilię Wielkanocy. Ołtarz ma Zmartwychwstanie Jezusa. Jak dowodzimy Zmartwychwstania? Przez ukazywanie się Jezusa po śmierci. Przez 40 dni. Obecność Boża w świecie zostaje objawiona. Założycielka naszych Sióstr Nazaretanek Nazaret miała w sercu, dlatego swoje Zgromadzenie zakonne nazwała - Nazaretanki. Kiedy się modliła, to mówiła: „Panie mój”.

Za granicą posługuje obecnie 2032 polskich misjonarzy i misjonek, w tym 311 księży diecezjalnych, 972 zakonników ... Polscy misjonarze pracują w stu krajach.

Ks. Stanisław Stradomski

\*\*\*

Akt poświęcenia Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny został dokonany przez Ojca Świętego Franciszka w uroczystość Zwiastowania Pańskiego 25 marca 2022 r. w jedność z biskupami i wiernymi na całym świecie. Dziś Kościół w Polsce odnawia ten akt:

## AKT POŚWIĘCENIA

### NIEPOKALANEMU SERCU NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY

O Maryjo, Matko Boga i nasza Matko, uciekamy się do Ciebie w tej godzinie cierpienia. Jesteś naszą Matką, miłujesz nas i znasz nas: nic, co nosimy w sercu, nie jest przed Tobą ukryte. Matko miłosierdzia, tak wiele razy doświadczyliśmy Twojej opatrnościowej czułości, Twojej obecności, która przywraca nam pokój, ponieważ Ty zawsze prowadzisz nas do Jezusa, Księcia Pokoju. My jednak zgubiliśmy drogę do pokoju. Zapomnieliśmy o nauce płynącej z tragedii minionego wieku, o poświęceniu milionów poległych podczas wojen światowych. Zlekceważyliśmy zobowiązania podjęte jako Wspólnota Narodów i wciąż zdradzamy marzenia narodów o pokoju oraz nadzieje ludzi młodych. Staliśmy się chorzy z chciwości, zamknęliśmy się w nacjonalistycznych interesach, pozwoliliśmy, by sparaliżowały nas obojętność i egoizm. Woleliśmy lekceważyć Boga, żyć w naszym fałszu, podsycać agresję, niszczyć życie i gromadzić broń, zapominając, że jesteśmy opiekunami naszego bliźniego i wspólnego domu, który dzielimy. Poprzez wojnę rozszarpaliśmy Ziemi ogród, grzechem zraniliśmy serce naszego Ojca, który pragnie, abyśmy byli braćmi i siostrami. Staliśmy się obojętni na wszystkich i wszystko z wyjątkiem nas samych. A teraz ze wstydem mówimy: przebac nam, Panie! W nędzy grzechu, w naszych trudach i słabościach, w tajemnicy nieprawości zła i wojny, Ty, Najświętsza Matko, przypominasz nam, że Bóg nas nie opuszcza, ale wciąż patrzy na nas z miłością, pragnąc nam przebaczyć i nas podnieść. To On dał nam Ciebie a Twoje Niepokalane Serce uczynił schronieniem dla Kościoła i ludzkości. Z Bożej dobroci jesteś z nami i przeprowadzasz nas z czułością nawet przez najbardziej skomplikowane dziejowe zakręty. Zatem uciekamy się do Ciebie, pukamy do drzwi Twego Serca, my, Twoje umiłowane dzieci, które w każdym czasie niestrudzenie nawiedzasz i zachęcasz do nawrócenia. W tej mrocznej godzinie przyjdź nam z pomocą i pociesz nas. Powtarzaj każdemu z nas: „Czyż oto nie jestem tu Ja, twoja Matka?”. Ty wiesz, jak rozplątać pęta naszego serca i węzły naszego czasu. W Tobie pokładamy nadzieję. Jesteśmy pewni, że Ty, zwłaszcza w chwili próby, nie gardzisz naszymi prośbami i przychodzisz nam z pomocą. Tak właśnie uczyniłaś w Kanie Galilejskiej, gdy przyspieszyłaś godzinę działania Jezusa i zapowiedziałaś Jego pierwszy znak w świecie. Gdy ucztą zamieniła się w smutek, powiedziałaś Mu: „Nie mają wina”. O Matko, raz jeszcze powtórz to Bogu, bowiem dziś zabrakło nam wina nadziei, zniknęła radość, rozmyło się braterstwo. Zagubiliśmy człowieczeństwo, zmarnowaliśmy pokój. Staliśmy się zdolni do wszelkiej przemocy i wszelkiego zniszczenia. Jakże pilnie potrzebujemy Twojej matczynej interwencji. Przyjmij więc, o Matko, to nasze błaganie. Ty, Gwiazdo morza, nie pozwól, byśmy zostali rozbitkami w czasie wojennej burzy. Ty, Arko Nowego Przymierza, inspiruj plany i drogi pojednania. Ty, „Ziemio nieba”, zaprowadź w świecie Bożą zgodę. Ugaś nienawiść, usuń pragnienie zemsty, naucz nas przebaczenia. Uwolnij nas od wojny, zachowaj świat od zagrożenia nuklearnego. Królowo Różańca Świętego, rozbudź w nas pragnienie modlitwy i miłości. Królowo rodziny ludzkiej, wskaż narodom drogę braterstwa. Królowo pokoju, wyjednaj światu pokój. Niech Twój płacz, o Matko, poruszy nasze zatwardziałe serca. Niech łzy, które

za nas przelałaś, sprawią, że znów zakwitnie owa dolina, którą wysuszyła nasza nienawiść. I choć nie milknie zgiełk broni, niech Twoja modlitwa usposabia nas do pokoju. Niech Twoje matczyne dłonie będą ukojeniem dla tych, którzy cierpią i uciekają pod ciężarem bomb. Niech Twoje macierzyńskie objęcie pocieszy tych, którzy zostali zmuszeni do opuszczenia swoich domów i swej ojczyzny. Niech Twoje bolejące Serce poruszy nas do współczucia i przynagli do otwarcia drzwi i opieki nad zranioną i odrzuconą ludzkością. Święta Boża Rodzicielko, gdy stałaś pod krzyżem, Jezus, wskazując na ucznia obok Ciebie, powiedział Ci: „Oto syn Twój”: w ten sposób zawierzył Tobie każdego z nas. Następnie do ucznia, do każdego z nas, rzekł: „Oto Matka twoja”. Matko, chcemy Cię teraz przyjąć w naszym życiu i w naszej historii. W tej godzinie ludzkość, wyczerpana i zrozpaczona, stoi wraz z Tobą pod krzyżem. I potrzebuje zawierzyć się Tobie, potrzebuje poprzez Ciebie poświęcić się Chrystusowi. Naród ukraiński i naród rosyjski, które czczą Cię z miłością, uciekają się do Ciebie, a Twoje Serce bije dla nich i dla wszystkich narodów zdziesiątkowanych przez wojnę, głód, niesprawiedliwość i nędzę. My zatem, Matko Boga i nasza Matko, uroczysto zawierzymy i poświęcimy Twojemu Niepokalanemu Sercu siebie samych, Kościół i całą ludzkość, a zwłaszcza Rosję i Ukrainę. Przyjmij ten nasz akt, którego dokonujemy z ufnością i miłością; spraw, aby ustały wojny, i zapewnij światu pokój. Niech „tak”, które wypłynęło z Twojego Serca, otworzy bramy dziejów dla Księcia Pokoju; ufamy, że poprzez Twoje Serce, nastanie jeszcze pokój. Tobie więc poświęcamy przyszłość całej rodziny ludzkiej, potrzeby i oczekiwania narodów, niepokoje i nadzieje świata. Niech za Twoim pośrednictwem Boże Miłosierdzie rozleje się na ziemię i niech słodki rytm pokoju na nowo kształtuje nasze dni. Niewiasto, któraś powiedziała Bogu „tak” i na którą zstąpił Duch Święty, przywróć pośród nas Bożą harmonię. Ożyw nasze oschłe serca, Ty, któraś jest „żywą nadziei krynicą”. Ty, któraś utkała człowieczeństwo Jezusa, uczyn nas budowniczymi komunii. Ty, która przemierzałaś nasze drogi, prowadź nas drogami pokoju. Amen.

\*\*\*

### Ogłoszenia parafialne, 18.06.2023 - cz. 1/2

1. Nabożeństwa czerwcowe odprawiamy codziennie o 18.00. Zapraszamy!
2. Ksiądz Rafał przypomina o zbliżającej się pielgrzymce do Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej w Zakopanem, która rozpocznie się we wtorek (20 VI). Zbiórka przed naszym kościołem o godz. 6.00.
3. W najbliższy wtorek (20 VI) zapraszamy dzieci i młodzież na godz. 17.30 do udziału we Mszy św. kończącej rok szkolny i katechetyczny. Będzie to okazja do podziękowania za wszelkie dary i łaski minionego roku.
4. Tego samego dnia (20 VI) o godz. 19.30 proponujemy udział w projekcji filmu pt. „Niebo nie może czekać. Historia Carla Acutisa”. Seans odbędzie się w Multikinie Ursynów. Bilety w cenie 16 zł do kupienia u Rycerzy Kolumba na pół godziny przed filmem. Seans z polskim lektorem, bez bloku reklamowego. Zachęcamy, aby we wtorek po modlitwie w kościele dzieci i młodzież wraz z rodzinami obejrzały film o nowym błogosławionym. Kandydaci

## Intencje mszalne

**Poniedziałek – 19 VI AD 2023** Wspomnienie św. Romualda, opata  
6.30 o nowe powołania do Zgromadzenia Sióstr Nazaretanek  
8.00 † Jerzego OBOJSKIEGO (Greg 19)  
8.00 Msza św. „nazaretańska” do Dworu Niebiańskiego o łaskę nawrócenia dla ANDRZEJA (N22)  
17.30 † Dominika (m) i Annę CHMIELEWSKICH oraz Teresę CHMIELEWSKĄ (17 rocz. śm.)  
18.30 † Bartosza ŁUKASZEWICZA  
**Wtorek – 20 VI AD 2023**  
6.30 o łaskę zdrowia dla Artura  
8.00 o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla S. Bogny  
8.00 Msza św. o łaskę nawrócenia dla ANDRZEJA (N23)  
8.00 w intencji Bogu wiadomej  
17.30 o Boże błogosławieństwo na nowej drodze życia dla MARTYNY i PATRYKA  
18.30 † Jerzego OBOJSKIEGO (Greg 20)  
**Środa – 21 VI AD 2023** Wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika  
6.30 w intencji Siostry Anny MAKOWSKIEJ (z okazji imienin)  
8.00 Msza św. o łaskę nawrócenia dla ANDRZEJA (N24)  
8.00 † Jerzego OBOJSKIEGO (Greg 21)  
17.30 w intencji dziękczynnej (z okazji 2 rocz. urodzin) ŁUCJI z prośbą o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski  
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej do MB Nieustającej Pomocy:  za całą Parafię i wszystkich Parafian w Roku Jubileuszowym 50-lecia istnienia Parafii  o łaskę dobrej śmierci  o pokój na Ukrainie  † Dariusza KISIELNICKIEGO (dzień po pogrzebie)   
**Czwartek – 22 VI AD 2023** Wspomnienie św. Jana Fishera, biskupa, i Tomasza More’a, męczenników  
6.30 w intencji Siostry Dominiki KONIECZNEJ (imieninowa)  
6.30 + Janinę Kamińską w 1 rocz. śm.  
8.00 Msza św. o łaskę nawrócenia dla ANDRZEJA (N25)  
8.00 † Jerzego OBOJSKIEGO (Greg 22)

17.30 o łaski potrzebne dla Anny DROZDOWSKIEJ oraz o Boże miłosierdzie dla † Olgi KALBARCZYK  
18.30 O życie wieczne dla śp. Mariusza, Genowefy i Bogdana Kopała oraz dla Zmarłych Barbary Pastuszka, Adriana Romer i Andrzejka Brzozowskiego i zmarłych z Ich rodzin  
**Piątek – 23 VI AD 2023** [Dzień Ojca]  
6.30 † Wandę i Eugeniusza OSTRYSZ  
8.00 † Jerzego OBOJSKIEGO (Greg 23)  
8.00 Msza św. o łaskę nawrócenia dla ANDRZEJA (N26)  
9.00 - 13.00 - 16.00 Msze św. szkolne na zakończenie roku szkolnego i katechetycznego  
17.30 w intencji Pawła i Patrycji Smulko (z okazji urodzin i 16 rocz. ślubu) oraz za ich dzieci: Amelkę, Maksa, Emilkę, Nikodema, Alka i Franka  
18.30 w intencji Bogu wiadomej  
**Sobota – 24 VI AD 2023** Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela  
6.30 † Jerzego OBOJSKIEGO (Greg 24)  
8.00 † Mateusza GOŁĘBIEWSKIEGO (10 rocz. śm.)  
8.00 † Janinę KIERSNOWSKĄ  
17.30 † Julię, Jana, Eugeniusza, Wiktorię i Wawrzyńca GARDYŃSKICH  
17.30 Msza św. o łaskę nawrócenia dla ANDRZEJA (N27)  
18.30 † Jana WALENDZIKA  
**25 czerwca AD 2023** 12 Niedziela zwykła  
7.00 † Jerzego OBOJSKIEGO (Greg 25)  
8.30 † Stanisława (m) KANAFI (10 rocz. śm.)  
10.00 † Wojciecha GRABOWSKIEGO, męża (5 rocz. śm.) i syna Piotra (3 rocz. śm.)  
11.30 † Mariana i Helenę JARECKICH, Helenę i Tadeusza KRAWCZAK, Zofię SUCHENEK, Halinę i Stanisława SZYMAŃSKICH  
13.00  
17.00 o Boże błogośl. dla MAŁGOSI i MATEUSZA (z okazji urodzin)  
19.00 Msza św. o łaskę nawrócenia dla ANDRZEJA (N28)

## Ogłoszenia Parafialne - cz. 2/2

### XI Niedziela Zwykła 18 czerwca 2023

- do bierzmowania udadzą się na film w ramach formacji rocznej.
5. Pierwsze spotkanie „Akademii Rozwoju Kobiety i Rodziny” odbędzie się w Domu parafialnym w czwartek (22 VI) o godz. 10.00. Ten projekt, organizowany w ramach Fundacji „Pasja życia”, a wspierany przez Ministerstwo Rodziny i Opieki Społecznej, skierowany jest do kobiet, które poszukując osobistego rozwoju na bazie wartości chrześcijańskich, chcą lepiej rozeznaczyć dary i talenty, którymi dysponują, także w ramach odpowiedzialnego oraz wymagającego macierzyństwa i wychowania dzieci. Dlatego na spotkania można przychodzić także ze swoimi pociechami, które podczas prelekcji czy prezentacji zostaną otoczone właściwą opieką. Zapraszamy!
6. Parafialny Zespół Caritas informuje, że ostatnia przed wakacjami akcja dystrybucji paczek żywnościowych dla osób objętych troską tego Zespołu odbędzie się w sobotę (24 VI) od godz. 10.00. Dzień wcześniej, w piątek (23 VI) od godz. 19.15 przygotowanie paczek w domu parafialnym.
7. W najbliższą sobotę (24 VI) przypada Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela.
8. Do końca czerwca zbieramy fanty, które mogą być nagrodami w jubileuszowej loterii. Dziękujemy za wszystkie już ofiarowane. Można też na rzecz przyszłego festynu, który organizujemy w niedzielę (10 IX) – na tydzień przed dorocznym odpustem – złożyć własną ofiarę bezpośrednio lub na konto internetowe Parafii (numer jest dostępny na naszej stronie i w gazetce).
9. W związku ze zbliżającymi się urlopami już w przyszłą niedzielę (25 VI) zapraszamy wszystkich właścicieli pojazdów (aut, motocykli, rowerów, wózków, hulajnóg) na szczególne błogosławieństwo połączone z poświęceniem pojazdów. Po każdej Mszy św. na obu parkingach kapłani będą błogosławić pojazdy i rozdawać drobne pamiątki i obrazki. Zapraszamy!
10. Tym, którzy udadzą się na urlopy przed niedzielą już teraz życzymy spokojnych i Bożych wakacji! Szczęść Boże wszystkim!

**DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSKY  
KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW  
ul. Bernardyńska 27 – nowy kościół OO. Bernardynów  
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa  
Tel: 601 221 361; 22 642 80 06**

REKLAMA

**Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568      www.swstefan.pl**  
**Msze w niedziele:** 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00\*, 19:00.  
**Msze w dni powszednie:** 06:30, 08:00\*, 17:30\*, 18:30. [\*oprócz wakacji]  
**Kancelaria parafialna:** poniedziałek-piątek / 09<sup>00</sup>-10<sup>00</sup> i 17<sup>00</sup>-18<sup>00</sup>  
w soboty 09<sup>00</sup>-10<sup>00</sup>; **Tel. (22) 841 18 18**  
**Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com**

